

# 3KT Holding A/S

Hunetorpvej 83, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 56 50 34

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

Dirigent:



Svend Eli Jensen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	3KT Holding A/S
Adresse, postnr., by	Hunetorpvej 83, 9490 Pandrup
CVR-nr.	27 56 50 34
Stiftet	16. januar 2004
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Jane Nyboe Degn Jensen, formand Kurt Lunde Jensen Svend Eli Jensen
Direktion	Kurt Lunde Jensen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 8.883 kr. mod et overskud på 2.624.592 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 23.065.146 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Årets resultat for 2017/18 er afhængigt af udviklingen i selskabets værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Andre eksterne omkostninger	-109.638	-60.752
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-109.638</b>	<b>-60.752</b>
2	Personaleomkostninger	-65.330	-60.358
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-174.968</b>	<b>-121.110</b>
3	Finansielle indtægter	898.779	3.667.123
	Finansielle omkostninger	-734.572	-177.822
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.761</b>	<b>3.368.191</b>
4	Skat af årets resultat	1.878	-743.599
	<b>Årets resultat</b>	<b>-8.883</b>	<b>2.624.592</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	-1.508.883	1.124.592
		<b>-8.883</b>	<b>2.624.592</b>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.647.430	0
	Udskudte skatteaktiver	2.286	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.093	0
	Andre tilgodehavender	196.137	7.370
		<u>2.864.946</u>	<u>7.370</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.329.330	16.025.246
		<u>18.329.330</u>	<u>16.025.246</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.837.052	8.843.886
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>23.031.328</u>	<u>24.876.502</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>23.081.328</u>	<u>24.876.502</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	21.065.146	22.574.029
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.065.146</u>	<u>24.574.029</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	287.487
	Anden gæld	16.182	14.986
		<u>16.182</u>	<u>302.473</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>16.182</u>	<u>302.473</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>23.081.328</u>	<u>24.876.502</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	22.574.029	1.500.000	24.574.029
Overført via resultatdisponering	0	-1.508.883	1.500.000	-8.883
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<u>500.000</u>	<u>21.065.146</u>	<u>1.500.000</u>	<u>23.065.146</u>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 3KT Holding A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancen dagen, svarende til børskurs. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancen dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

## Noter

kr.	2017/18	2016/17		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	64.706	59.969		
Andre omkostninger til social sikring	624	389		
	<u>65.330</u>	<u>60.358</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.135	0		
Andre finansielle indtægter	870.644	3.667.123		
	<u>898.779</u>	<u>3.667.123</u>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	408	408.599		
Årets regulering af udskudt skat	-2.286	335.000		
	<u>-1.878</u>	<u>743.599</u>		
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>				
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
kr.				
Kostpris 1. maj 2017		0		
Tilgang i årets løb		50.000		
Kostpris 30. april 2018		50.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>50.000</u>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>Dattervirksomheder</b>				
Aalborgvej 16, Blokhus ApS	Pandrup	100,00 %	50.000	0

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

## Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 200 stk. a nom. 500,00 kr.	100.000	100.000
B-aktier, 800 stk. a nom. 500,00 kr.	400.000	400.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hver A-aktie på 500 kr. giver 10 stemmer, og hver B-aktie på 500 kr. giver 1 stemme.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

**7 Sikkerhedsstillelser**

Ingen.